
OBEC  CHRTNÍČ 
Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 10. 9. 2021 

 
 

Jednání zastupitelstva zahájeno v 19:00 hod. 
Na jednání přítomno 5 zastupitelů. Omluven p. Vrána, p. Vavřička 

 
Program zasedání: 
 
Starosta obce, dále předsedající, zahájil zasedání zastupitelstva návrhem na schválení programu 
jednání: 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje program jednání dne 10. 9. 2021 takto: 
 

1. LD Chraňbož 
2. DSO Haberska 
3. DSO Plynofikace Ledečska 
4. Rozpočtové opatření č. 4/2021 
5. Věcné břemeno vedení NN 
6. Smlouva koordinátor BOZP 
6. Různé 
 
 

Před hlasováním byla dána zastupitelům možnost se k uvedeným bodům vyjádřit. Žádný jiný 
návrh podán nebyl. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Program zasedání zastupitelstva dne 10. 9. 2021 byl schválen. 
 

1. 
Předsedající informoval zastupitele o aktuálním dění v LD Chraňbož 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere informace z LD Chraňbož na vědomí. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 1-10-9-21 bylo schváleno. 

 
2. 
Předsedající informoval zastupitele o průběhu schůze DSO Haberska, která se konala dne 
28.6.2021 v Habrech. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere informace ze schůze DSO Haberska na vědomí. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 2-10-9-21 bylo schváleno. 



3. 
Předsedající informoval zastupitele o průběhu členské schůze DSO Plynofikace Ledečska, která 
se konala v Leštině 28. 6. 2021. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere informace z členské schůze na vědomí. Zastupitelstvo bere na vědomí, že 
členská schůze členů DSO Plynofikace Ledečska na svém zasedání dne 28. 6. 2021 projednala a 
schválila  
- Celoroční hospodaření DSO Plynofikace Ledečska za rok 2020 
- Závěrečný účet DSO Plynofikace Ledečska za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření DSO Plynofikace Ledečska za rok 2020 s výrokem „bez výhrad“ 
- Účetní závěrku DSO Plynofikace Ledečska za rok 2020 k 31. 12. 2020 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 3-10-9-21 bylo schváleno. 
 
4. 
Účetní obce p. Prosová seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 4/2021 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo bere rozpočtové opatření č. 4/2021 na vědomí. 
 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 4-10-9-21 bylo schváleno. 
 
5. 
Předsedající seznámil zastupitele s návrhem smlouvy mezi obcí a ČEZ Distribuce a.s. na zřízení 
věcného břemene vedení NN na parcele p.č.588/1 k k.ú. Chrtníč. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo souhlasí s podpisem smlouvy mezi obcí a ČEZ Distribuce a.s. na zřízení věcného 
břemene vedení NN na parcele p.č. 588/1 k k.ú. Chrtníč. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 5-10-9-21 bylo schváleno. 
6. 
Předsedající seznámil zastupitele návrhem smlouvy na zajištění BOZP při stavbě rybníka mezi 
obcí a p. Vašíčková, IČ:69566925, koordinátor BOZP, která bude dozor BOZP při realizaci stavby 
vykonávat. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo souhlasí s podpisem smlouvy mezi obcí a p. Vašíčkovou, IČ:69566925, na výkon 
činnosti koordinátora BOZP. 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 6-10-9-21 bylo schváleno. 



7. 
Předsedající seznámil zastupitele: 
-průběhem příprav stavby rybníka, začátek přesunut na říjen, je požadován archeologický 
průzkum lokality 
- bude zpracována studie rozparcelování lokality nad hřištěm pro výstavbu RD 
- byla provedena digitalizace lesních parcel 
- obec obdržela stavební povolení na přeložku kanalizace na návsi 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelé berou informace starosty obce na vědomí. 

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 7-10-9-21 bylo schváleno. 

 
 
Zapsal dne 15. 9. 2021 
 Roman Čálek 
 
 
 
 
 
 

       Ověřil: 


